
 

HOTĂRÂREA NR. 59 

din 13.12.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 13.12.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă componența comisiei pentru desfășurarea examenului de certificare a 

competențelor digitale și lingvistice din cadrul examenului de Bacalaureat 2025, conform 

anexei nr. 1. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 13.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 60 

din 13.12.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 13.12.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă decontarea ordinelor de transport nr. 3814/ 02.11.2024, 

3618/18.11.2024, 3704/21.11.2024, 3768/27.11.2024, 3762/ 22.11.2024, 3743/25.11.2024, 

3770/28.11.2024, 3847/05.12.2024, 3937/13.12.2024, 3938/ 13.12.2024 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 13.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 61 

din 13.12.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 13.12.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă completarea listei burselor sociale monoparentale pentru elevii 

Vartolomei Alexandru- XII A, Kasemi Marie Sophie- IX A. 

Art. 2 Se aprobă completarea listei burselor sociale de boală pentru elevul Olariu Mateo 

Teodor – IVA. 

Art. 3 Se aprobă completarea listei burselor sociale de venit pentru elevul Luca Adelin 

Andrei – III C. 

Art. 4 Se aprobă completarea listei burselor profesionale pentru elevul Ilica Eduard 

Gabriel 

Art. 5 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 13.12.2024 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 62 

din 13.12.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 13.12.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă scoaterea din evidențe a preșcolarului Ghirculesi Antonio, grupa 

mijlocie a GPN. Pinocchio. 

Art. 2 Se aprobă plecarea elevei Poclid Biana Yamur, clasa a II-a A, către Liceul Teoretic 

”Lucian Blaga” Constanța. 

Art. 3 Se aprobă înmatricularea în clasa a XI-a, înv seral, pentru Hranici Ionela. 

Art. 4 Se aprobă înmatricularea în grupa mijlocie, GPN. Pinocchio a preșcolarului 

Pavlicu Alexandru Matei. 

Art. 5 Se aprobă înmatricularea în clasa a V-a C a elevului Dobrescu Alexandru de la 

Școala Gimnazială nr. 1 Eforie Nord. 

Art. 6 Se validează înmatricularea elevilor Mustafa Adnan, Kasemi Marie Sophie, Ilica 

Eduard Gabriel, Mitran Liviu Andrei, conform aprobării ISJ Constanța. 

Art. 7 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 13.12.2024 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 63 

din 13.12.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 13.12.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă lista centralizată a propunerilor CDEOȘ și CDL, aferentă anului școlar 

2025-2026, realizată în baza PO ISJCTA-CIS-52, nr. 7342/01.11.2024, conform anexei nr. 2. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 13.12.2024 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 


